
Cognome Nome N. Fermata Fermata 

Orario 

andata

L. C. 1 incrocio Via Piave / Via Monte Grappa 07.14

M. B. 1 incrocio Via Piave / Via Monte Grappa 07.14

S. A. 1 incrocio Via Piave / Via Monte Grappa 07.14

D. M. 2 incrocio Via Piave / Via Martiri della Libertà 07.15

D.G. E.A. 2 incrocio Via Piave / Via Martiri della Libertà 07.15

P. M. 2 incrocio Via Piave / Via Martiri della Libertà 07.15

B. G. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

F. A. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

M. C. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

M. A. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

N. C. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

P. M. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

R. A. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

B. F. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

B. L. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 07.17

B. N. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

C. M. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

C. J. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

D.A. L. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

D. L. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

D. L. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

G. G. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

S. N.M. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

S. E. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

N.F. A.G. 4 Via Belvedere (incrocio Montello / Cal Zattera) 07.19

A.C. G. 5 Via Bellucci (autolavaggio) 07.21

A. M. 6 Via I Settembre (spaccio latteria) 07.24

B. V. 6 Via I Settembre (spaccio latteria) 07.24

D.A. R. 6 Via I Settembre (spaccio latteria) 07.24

D.C. S. 6 Via I Settembre (spaccio latteria) 07.24

S. S. 6 Via I Settembre (spaccio latteria) 07.24

L. I. 7 Piazza Nardi 07.25

M. B. 7 Piazza Nardi 07.25

R. A. 7 Piazza Nardi 07.25

R. Z. 7 Piazza Nardi 07.25

R. Z. 7 Piazza Nardi 07.25

S. S. 7 Piazza Nardi 07.25

C. G. 8 Via Muratori (farmacia) 07.26

C. G. 8 Via Muratori (farmacia) 07.26

B. D. 9 Via dei Colli (negozio barbiere) 07.27

B. M. 9 Via dei Colli (negozio barbiere) 07.27

M. R. 9 Via dei Colli (negozio barbiere) 07.27

Z. M. 9 Via dei Colli (negozio barbiere) 07.27

GLI ORARI SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVI. 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - LINEA 3

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

PERCORSO DI ANDATA



GLI ORARI SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVI. 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - LINEA 3

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Cognome Nome N. Fermata Fermata 

Orario 

ritorno

L. C. 1 incrocio Via Piave / Via Monte Grappa 12.55

M. B. 1 incrocio Via Piave / Via Monte Grappa 12.55

S. A. 1 incrocio Via Piave / Via Monte Grappa 12.55

D.G. E.A. 2 incrocio Via Piave / Via Martiri della Libertà 12.56

P. M. 2 incrocio Via Piave / Via Martiri della Libertà 12.56

B. G. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

F. A. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

M. C. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

N. C. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

P. M. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

R. A. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

B. F. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

B. L. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

P. E. 3 Via Belvedere (negozio alimentari) 12.57

M. A. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

B. N. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

C. M. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

C. J. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

D.A. L. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

D. L. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

D. L. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

G. G. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

S. N.M. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

S. E. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

N.F. A.G. 4 Via Belvedere (incrocio Via Montello / Cal Zattera) 12.58

A.C. G. 5 Via Bellucci (autolavaggio) 12.59

D. M. 6 Via C. Conte (Ceod) 13.00

B. E. 7 Via I Settembre (spaccio latteria) 13.02

M. L. 7 Via I Settembre (spaccio latteria) 13.02

A. M. 7 Via I Settembre (spaccio latteria) 13.02

B. V. 7 Via I Settembre (spaccio latteria) 13.02

D.A. R. 7 Via I Settembre (spaccio latteria) 13.02

D.C. S 7 Via I Settembre (spaccio latteria) 13.02

S. S. 7 Via I Settembre (spaccio latteria) 13.02

L. I. 8 Piazza Nardi 13.04

M. B. 8 Piazza Nardi 13.04

R. A. 8 Piazza Nardi 13.04

R. Z. 8 Piazza Nardi 13.04

R. Z. 8 Piazza Nardi 13.04

S. S. 8 Piazza Nardi 13.04

C. G. 9 Via Muratori (farmacia) 13.05

C. G. 9 Via Muratori (farmacia) 13.05

B. D. 10 Via dei Colli (negozio barbiere) 13.06

B. M. 10 Via dei Colli (negozio barbiere) 13.06

M. R. 10 Via dei Colli (negozio barbiere) 13.06

Z. M. 10 Via dei Colli (negozio barbiere) 13.06

PERCORSO DI RITORNO


